

**TUOTESPESIFIKAATIO**

TUOTENUMERO	107523
TUOTE:	VADELMA AROMI
KÄYTTÖ JA ANNOSTUS (suuntaa-antava):	Konditoriatuotteisiin 2,0 g/kg
ULKONÄKÖ:	Kirkas liuos
MAKU:	Kypsä vadelma
FYSIKAALISET OMINAISUUDET	
TIHEYS (g/cm³):	1,02 +/- 0,02
LEIMAHDUSPISTE (°C):	>100
KEMIAALLISET OMINAISUUDET	
AROMIAINESOSAT:	Aromiaineita, aromivalmisteita ja luontaisia aromiaineita
MUUT AINESOSAT:	Propyleeniglykolia E 1520 (54,7 %) ja vesi
ALKOHOLI:	9,1 til%, 9,1 vol%
	Tuotteessa käytetyt lisäaineet täyttävät asetuksen EU 231/2012 puhtausvaatimukset
PÄÄLLYSMERKINTÄ LOPPUTUOTTEESSA:	Aromi
SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:	12 kuukautta (5-25 °C), valolta suojattuna ja tiivisti suljettuna.

Tuote on EU-lainsäädännön 1334/2008, 231/2012 ja kansallisen ajankohtaisen elintarvikesäädösten mukainen.

Tuote ei sisällä EPN asetuksen 1169/2011 liitteessä II mainittuja allergisoivia aineisosa.

Tuote on GMO-vapaa.

Ristikontaminaatiovaaraa ei ole.

Asiakkaan tehtävänä on tutkia ja noudattaa omalla vastuullaan sovellettavia lakisääteisiä rajoituksia, määräyksiä, direktiivejä tai minkä tahansa oikeudellisen kehyksen soveltamiselle sekä markkinoinnin ja myynnin alalle.